
JAVNA USTANOVA
ZAVOD ZA ZDRAVSWENU ZASTIU

zENA r MATER|NSWA
KANTONA SARAJEVO

Brq:10 41ii olt2o
Saraie!o. 16.08.2020 godiDe

JABHA YCTAHOBA
3ABOII 3A 3trPABCTBEHY 3AtIITUry

XEHA 14 IVATEP14HCTBA
KAHTOHA CAPAJEBO

Na osnovu tlana 6.1. siav (l) tadka b), dlana 70. st. l, 3. i 6. Zakona oja!nim nabavkama (,.S1. glasnik BiH''.
broj 39/14). alana 10. i 39. Statuta JU Zavod za zdravstvenu zailitu zena i materinstva Kantona Sarajevo, na
preporuku Kornisije za javnu nabavku broj: 10-1930/l-05/20 od 25.08.2020. godine. u postupku javne

nabavke medicinski potrosni materijal za potrebe Zavoda KN l0-04/10 sa E-aukcijom. Direktor Zavodaje
donio

ODLUKU
o izborn narpovoljnijeg ponudaia za medicinski potro5ni materijal

u konkurrntskom postupku javne nabavke l\r^ l0-0{/20 sa f-aukcijonr za LOT l.

dhn l.

Prihvats se preDoruka Komisije zr iavnu nabevke, broj: l0-1910/l-05/20 od 25.08.2020. godine i

okvirli sporazum za Lot I medicinski potroini mrterijal u postupkujavne nabavke za potrebe Zavoda

KN l0'04/20sa E-aukcijom, dodjeljuje s€ ponudaiu Sarajevo Farm doo. Hasana Brki6a 2. ?1000

Sarajevo, ponudr broj:,181/20 od 17.0E.2020. godine, z{ ponudenu cijenu od 8.641,00 KM bez PDv-a,
tola je prima kriteriju za izbor ponude (najniia cijena) ocijenjena naiipovoljnijorr kao iedina prihvatljiva
ponuda.

dhn 2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudaau S:rraievo Farm d.o'o' po protoku

roka od l0 dana. raiunajuaiod dana obavijestenja ponudada o rezultatima postupka nabavke.

dhn 3.

Za realizaciju ove odluke zaduzuje se APS i EFS Zavoda.

Ctan 4,

Ova odluka obiavit ae se na web-stranici Zavoda uww.zzzm.b3 istovremeno s upu6ivanjem ponudadima

koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona ojavnim nabavkama.

thn 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja, i dosravlja se s\ im ponudacima Loj i \u udestvovali u postupku

jarne nabavke, u sktadu sa alanom 71. stav 2- Zakona ojavnim nabavkama.

Obralloienje



Postunak iavne nabavke pokrenrf,ie Odhrkom o nokrranjr msn'nki jnvnc nihivlp tlrrjt l0.lEQ3"0l/20od
04.08.2020. godine.
Javna nabavka je sprovedena konkurentskom postupkom KN l0-04/20 sa E-aukcijom.
Procijenjena vrijednostjavne nabavkeje 29.574,00 KM bez pDV-a.
Proc,jenjena vrijednost za Lor I je 8.652.00 KM bez pDV-a.

ObavjeStenje o nabavci broj: 561-7-l-46-3-6120 poslano je na objavljivanje dana 07_08.2020. godine, a
objavljenoje na Portalujavnih nabavki dana 07.08.2020. godine.
Komisija zajavnu nabavku imenovanaje Odlukom broj: l0-674-01/20 od 29.04.2020. godine.

K_omisi.ja zajavnu nabavku dosravila je dana 25.08.2020. godine izvjestaj o radu Komisije broj: 10-1910-
05/20 od 25.0E.2020. godine, Zapisnik o pregtedu iocjeni ponuda za Lot I broj: tb-tqt t,OSlUO oa
20.08.2020- godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada za Lot I broj: 10-1930/l-05/20 od
25.08.2020. godine. u postupku javne nabavke medicinskog potroinog marerijala ;a potrebe Zavoda KN
10-04/20 sa E-aukcijom.

U postupku po izv.iestaju o radu je utvrdeno daje Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno
izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demuje sadinila odgovaraju6e ;pisnike, u kojimaje
utvrdeno sljedeie:
- daje ukupan broj pristiglih ponuda l.(edna);
- da su blagovremeno zaprimljene l. 0edna) ponuda;
- nije bilo neblagovremenih ponuda:
- da je ponuda ponualaia, Samjevo Farm doo, Hasana Brki6a 2, ? 1000 Sarajevo. prihvatljiva;

U postupku donosenja ove odluke. posebno su cijenjene dinjenice daje Komisija, pravilno i potpuno. izvrsila
ocjenu kvalifikovanosti ponualaia re ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa krirerijima iz tenderske
dokumentacije.

U po$upku oc_jene provedenog postupka, Direktor Zavoda nije nalao razloge. nepravilnosti niti propust€ u
radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije zajavne nabavku_

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg
ponuda6a izvrsen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, intemim aktima i
tenderskim dokumentom. Uvidom u prilozenu dokumentaciju, nespomo je da _je izabrani ponudad na_jbolje
ocijenjen zbog:

Najniie cijene, kako slijedi:

Sarajevo Farm doo. Hasana Brki6a 2,
71000 Sarajevo

Lrkupna cijcna ponude

bez PI)\' a

1 
| 
Lor r 8.641,00

Izabrani ponuiladje izabran primjenjujuci kriterij najnize cijene, kojaje ponudena u iznosu od 8.641,00 KM
bez PDV-a, tj. iznos od 10.109.97 KM sa PDV-om.



Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (l) taika b) i 6lana 69- Zakona o javnim nabavkama. te
ilana 10. i 19. Statrna Jl i Tavod za zdravstvenr zaititu iena i materinsrva Kaniona Sarajevo, odlrrtenoje kao
u dispozitivu.

POUKA O PR{VNOM LIJEKU
Proliv ove odluke no:e se izjaviti ialba. najkasnije u roku od 10 (deset) dana od daDa prijema o!e odluke.

l\'t. P.

DIREKTOR

Hasanovid

Dostaviti:
- Ponudaau: Sarajelo Farm doo, Hasana Brkiaa 2, 71000 Saraje\o Yt.aii-llrlrittslaiqlillrqprl.

farm.co )
- Komisiji zajavne nabavke
. APS iEFS
. EFP
- Srruanisaradnik za lS (objava naporalu JN i portalu JN Vlade KS)

User PC
Stamp




